
  

UCHWAŁA NR XII/97/25 

RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 27 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad, na jakich przysługują sołtysom 

Gminy Czarna Białostocka diety oraz zwrot kosztów podróży służbowej 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 1 uchwały Nr XVIII/151/20 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 7 maja 2020 r. 

w sprawie ustalenia zasad, na jakich przysługują sołtysom Gminy Czarna Białostocka diety oraz zwrot kosztów 

podróży służbowej (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r. poz. 2404), wprowadza się następujące zmiany: 

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się miesięczną dietę dla sołtysów Gminy Czarna Białostocka, której wysokość wynosi: 

1) 90,00 zł – w sołectwach: Brzozówka Koronna, Machnacz, Ogóły, Zamczysk, Złota Wieś; 

2) 110,00 zł – w sołectwach: Brzozówka Ziemiańska, Jezierzysk, Karczmisko, Kosmaty Borek, 

Łapczyn, Niemczyn, Ruda Rzeczka; 

3) 130,00 zł – w sołectwach: Czarna Wieś Kościelna, Klimki, Oleszkowo, Wólka Ratowiecka, Zdroje.”; 

2) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Sołtysom z terenu Gminy Czarna Białostocka przysługuje zryczałtowany zwrot kosztów podróży 

służbowej w wysokości 70 zł, za każdorazowy udział: 

1) w sesji Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej, 

2) w spotkaniu z Burmistrzem Czarnej Białostockiej, o którym mowa w § 90 Statutu Gminy 

Czarna Białostocka (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r. poz. 5452, z 2019 r. poz. 4981 oraz z 2020 r. 

poz. 789).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Urszula Taudul 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 kwietnia 2025 r.

Poz. 1804


		2025-04-04T12:44:08+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




